21,12.2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие а ккредита цио н ной подком исси и по итога м п роведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

Ю. А. Слипчик

3,t
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Н. Н. !ьяченкова

Председательствовал:

Ответственн ый секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. П. Рогачевская

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

О. В. Быховец
(И.О. Фамилия)

Н. Н.,Щьяченкова
(И,О. Фамилия)

Е. Н. Кохно
(И.О. Фамилия)

В. В. Линькова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Слипчик
(И.О. Фамилия)

Л. А. Степаненко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Полоlкения об аккредитации специалистов, утверцденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.

Ns 108,tH, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Амосова ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Бали цкая Татья на Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Белейская ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Физиотерапия

Бикс Наталья олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Богданова Полина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалис,га

Физиотерапия

ваганова Юлия Николаевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю спец иалист а

Физиотерапия

Вахрушева Татьяна Константиновна Признать прошедшим
аккредитаци ю спец иалиста

Физиотерапия

Громова Нина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Елизарова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Жуковец Анжелика Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

змеева Ксения Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Константинова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Кузнецова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Левковская Жанна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Ленковец Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Пивоварчик Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Самолетова Екатерина Эдуардовна Признать прошедщим
а ккредита ци ю специалис1 а

Физиотерапия

Председатель

3а местител и п редседателя

Ответственный секретарь

Ю. А. Слипчик

(И.О. Фамилия)

Н. Н.,Щьяченкова
(И.О, Фамилия)

2